
PANITIA SIDANG ISTIMEWA
KELUARGA MAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
JALAN PERINTIS KEMERDEKAAN PADANG 25127

KETETAPAN
SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 002/TAP/SI/KM FK UNAND/V/2023

TENTANG:
Pelantikan Ketua HIMA dan Ketua UKM Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas

Andalas Periode 2022/2023 dan 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Istimewa Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas setelah :
MENIMBANG : Bahwa demi kelancaran kegiatan HIMA dan UKM Keluarga Mahasiswa

Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran

Universitas Andalas
2. Undang-Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas

Andalas No. 1 tahun 2014
MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN:

A. Saudari Fadhilah Julia Putri sebagai Ketua Hima Kebidanan Keluarga Mahasiswa Faklutas
Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

B. Saudara Rozan Erliansyah Pohan sebagai Ketua Hima Psikologi Keluarga Mahasiswa Faklutas
Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

C. Saudara Nabiel Vikia sebagai Ketua Hima Ilmu Biomedis Keluarga Mahasiswa Faklutas
Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

D. Saudara Muhammad Anshari sebagai Ketua UKM FSKI Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga
Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

E. Saudari Ghina Azzahra sebagai President UKM CIMSA Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga
Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

F. Saudara Akmal Nauval Muhammad Harahap sebagai Ketua UKM MRC Badan Eksekutif
Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

G. Saudara Agung Yudha Nugraha sebagai Magnuz UKM AC Badan Eksekutif Mahasiswa
Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

H. Saudara Gibrar Ridha Abdillah sebagai General Manager UKM MSA Badan Eksekutif
Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

I. Saudara Rinaldiansyah sebagai Ketua UKM HET Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga
Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2022/2023

J. Saudara Muhammad Lisanush Shidqi sebagai Direktur Eksekutif UKM RS Badan Eksekutif
Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas tahun 2023/2024

1. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali apabila ditemui kekeliruan
dalam ketetapan ini dikemudian hari.



PANITIA SIDANG ISTIMEWA
KELUARGA MAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
JALAN PERINTIS KEMERDEKAAN PADANG 25127

Ditetapkan di : Lantai Dasar Gedung B FK Unand
Pada tanggal : 1 Mei 2023
Pukul : 14.44 WIB

PRESIDIUM SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I Presidium II Presidium III

Fadhlilah Wirazani Hadyan Imal Fathoni Alya Raudhatul Makna


